REQUERIMENTO DE DESTAQUE

PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO - CN

Veto Parcial aposto ao Projeto de Lei do Congresso Nacional nº 51, de 2019, que "Altera a Lei
nº 13.898, de 11 de novembro de 2019, que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a

execução da Lei Orçamentária de 2020 e dá outras providências".

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 106-D do Regimento Comum, destaque

para Votação em Separado do Veto Parcial Nº 52, de 2019, aposto ao Projeto

de Lei do Congresso Nacional nº 51, de 2019, que "Altera a Lei nº 13.898, de 11

de novembro de 2019, que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a

execução da Lei Orçamentária de 2020 e dá outras providências".